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ATA DE ABERTURA Nº 02 DA TOMADA DE PREÇOS 3090010- 01/2012 

Ata da sessão de abertura do envelope 02 (propostas) referente à Tomada de Preços n. º 3090010-

01/2012, do tipo “menor preço unitário”, segundo especificado no item 02 do Edital “AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL ESPORTIVO (bolas, raquetes, touca..,) PARA O PROJETO 3090010 CONV. 

SICONV Nº763513/2011, conforme anexo IV e de acordo com o que prescreve a Lei 8.666, de 

21/06/93, alterada por Legislação Posterior. A Comissão de Licitações, designada pela Ordem de 

Serviço n. º 04/2012, de dois de maio de dois mil e doze, do Diretor Presidente da FATEC, constituída 

pela funcionária Silvia Binotto, Presidente, Lidiane Daniela Toso, presidente substituto, Geison Roso 

Berlezi, membro e Tatiane Machado Silva, membro suplente, reuniram-se às quatorze horas do dia 

primeiro de outubro de dois mil e doze, na Sede da FATEC, Prédio 66, para abertura do envelope 02 

(proposta). Apresentaram os envelopes as empresas: VALDIRENE CARPANEDA ME, ANA PAULA 

PERUSSO, MARONA & MARONA LTDA, LIVRARIA E PAPELARIA  NOSSA SENHORA 

APARECIDA – ME e NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME habilitadas em data anterior. Aberto os 

envelopes de propostas, consignaram-se os seguintes valores conforme tabela em anexo. Após rubrica 

das propostas pela Comissão, a decisão de CLASSIFICAÇÃO e ADJUDICAÇÃO será efetuada em 

outra sessão, após o Parecer Técnico em data a ser definida pela Comissão. E nada mais a constar, foi 

lavrada a presente Ata que vai assinada pela Comissão de Licitações. 

 

 

 

             ______________________________    _________________________ 

Silvia Binotto                                                                Lidiane Daniela Toso      
Presidente                                Presidente Substituto  
 
 
 
 
____________________________                        

  Geison Rozo Berlezi                                                     
Membro                                                                         
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    TABELA DE PREÇOS 

 

 
ITEM 

VALDIRENE  
CARPANEDA 

 
 

(EPP) 

 
ANA PAULA 

PERUSSO 
 

(ME) 

 
MARONA & 

MARONA LTDA 
 

(EPP) 

LIVR E PAPL. 
NOSSA SRª 

APARECIDA 
 

(EPP) 

NADIA 
CORREIA DE 

ALMEIDA 
  

ME 

01  
159,00 

 
133,00 

 
166,55 

 
219,00 

 
107,60 

02  
0,60 

 
0,70 

-  
0,84 

 
1,45 

03  
49,00 

 
12,00 

-  
42,40 

 
8,40 

04  
119,00 

 
152,00 

 
129,86 

 
139,00 

 
152,00 

05  
108,90 

 
162,00 

 
136,69 

 
129,70 

 
159,60 

06  
119,00 

 
184,00 

 
157,21 

 
144,00 

 
183,50 

07  
109,80 

 
157,00 

 
133,70 

 
103,00 

 
156,00 

08  
109,00 

 
263,00 

 
225,00 

 
93,90 

 
263,00 

09  
39,70 

 
30,00 

 
54,64 

 
76,90 

 
71,00 

10  
99,00 

 
130,00 

 
109,33 

 
108,00 

 
127,60 

11  
21,60 

 
- 

 
38,98 

 
49,70 

 
46,20 

12  
69,00 

 
- 

 
58,08 

 
69,00 

 
66,60 

 


